yüz yıl da İmâ miy ye Şîası’na in ti sap et miş-

tir. Nâsır-ı Hüs rev 437 (1045-46) yı lın da

böl ge de ki se ya hat le rin de Sûr şeh ri ni an la-

tır ken hal kı nın ço ğu nun İmâ miy ye Şîası’na

men sup ol du ğu nu söy ler (Se fernâme, s.
22). Za man için de böl ge nin çe şit li yer le-

rin de ye ti şen ulemâ ta ra fın dan ku ru lan

da ha çok Şiîli ğin öğ re til di ği med re se ler ve

ÿMus ta fa Öz

– —CEKENÎ
( ĹĭכåĤا )

el-Muhtâr b. Muhammed Saîd
b. el-Müstehî b. Eall

b. Zelmât el-Cekenî eþ-Þink¢tî
(ö. 1220/1805)

Moritanyalý
nahiv, mantýk, fýkýh ve kelâm âlimi,

eðitimci.˜ ™

1080 (1670) yı lın da Bo uti li mit (Bû ti li mît /

Ebû ti li mît) şeh ri nin gü ne yin de ki bir bel de-

de doğ du ğu tah min edil mek te dir. Ba ba sı

Mu ham med Saîd, Bûnâ (ba ba mız) di ye bi-

lin di ğin den oğ lu da İbn Bûnâ ya hut Ve le-

dü Bûnâ di ye ta nın mış tır. Ce kenî nis be si